

Årsredovisning för
CK bygg & Alltjänst AB

559298-2382

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Patrik Mordén
Verkställande direktör

2025-05-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för CK bygg & Alltjänst AB, 559298-2382, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västerås, bedriver verksamhet inom bygg och renovering.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

1. Utveckling av städverksamheten: Företaget har fortsatt sin satsning på städverksamheten som inleddes tidigare. Trots inledande minusresultat har det skett en förbättring, och i slutet av året redovisades plusresultat under två månader.
2. Personal och kompetensutveckling: En ny rörmokare anställdes på 100 % för att stärka byggsidan. Företaget har investerat i utbildningar och certifiering för att bli ett auktoriserat VVS-företag, vilket har lett till högre försäkringskostnader och större startupkostnader för verktyg.
3. Kundhantering och avtal: Utmaningar har uppstått med kunder som inte betalat sina fakturor. Detta har resulterat i en översyn av rutiner och behov av tydligare avtal.
4. Ekonomisk utveckling: Omsättningen har ökat rejält och passerat 7 miljoner, vilket lett till att företaget har redovisat ett positivt resultat.
5. Framtida satsningar: Med möjlighet att hantera badrumsrenoveringar helt internt, förväntas en ökad fokus på dessa tjänster. Ett behov av att samarbeta med elektriker identifierades för att kunna erbjuda kompletta tjänster.
6. Prishöjningar: För att hantera de de investeringar och löneökningar enligt avtal så har vi justerat upp våra priser.
7. Orderläge: Ordergången är svag för första kvartalet, men det finns förhoppningar om förbättringar till våren och en positiv trend för 2025.

Egna aktier

Antal aktier 250

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	7 192 396	4 978 717	4 472 299	652 603
Resultat efter finansiella poster	141 550	-300 408	20 504	-102 748
Soliditet %	55	70,8	81,7	90,3

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen 2021-01-25 - 2021-12-31 har enbart 3 månader av aktiv verksamhet

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	25 000	2 267 756	-300 408
Balanseras i ny räkning		-300 408	300 408
Återbetalning av aktieägartillskott		-1 000 000	
Årets resultat			141 550
Belopp vid årets utgång	25 000	967 348	141 550

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	967 348
Årets resultat	141 550
Summa	1 108 898
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 108 898
Summa	1 108 898

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 192 396	4 978 717
Övriga rörelseintäkter		580 612	181 674
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 773 008	5 160 391
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 972 046	-2 306 776
Övriga externa kostnader		-816 022	-689 140
Personalkostnader	2	-3 843 787	-2 463 891
Övriga rörelsekostnader		0	-1 178
Summa rörelsekostnader		-7 631 855	-5 460 985
Rörelseresultat		141 153	-300 594
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		826	511
Räntekostnader och liknande resultatposter		-429	-325
Summa finansiella poster		397	186
Resultat efter finansiella poster		141 550	-300 408
Resultat före skatt		141 550	-300 408
Årets resultat		141 550	-300 408

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		538 346	94 395
Fordringar hos koncernföretag		294 037	206 192
Övriga fordringar		649	1 853
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		266 946	234 446
Summa kortfristiga fordringar		1 099 978	536 886
Kassa och bank			
Kassa och bank		962 596	2 278 332
Summa kassa och bank		962 596	2 278 332
Summa omsättningstillgångar		2 062 574	2 815 218
SUMMA TILLGÅNGAR		2 062 574	2 815 218

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		967 348	2 267 756
Årets resultat		141 550	-300 408
Summa fritt eget kapital		1 108 898	1 967 348
Summa eget kapital		1 133 898	1 992 348
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	3	10 609	0
Summa långfristiga skulder		10 609	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		140 163	136 027
Skulder till koncernföretag		203 873	213 871
Skatteskulder		34 289	16 186
Övriga skulder		388 200	281 405
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		151 542	175 381
Summa kortfristiga skulder		918 067	822 870
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 062 574	2 815 218

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	6	4

Not 3 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp	25 000	

Not 4 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

Nuvarande namn	Org.nr	Säte
Stiftelsen Citykyrkan	878001-7623	Västerås

Kommentar till not

Stiftelsen Citykyrkan upprättar koncernredovisning.

Underskrifter

Västerås

Sam Johan Patrik Modén 2025-04-28
Sam Johan Patrik Modén Datum
Verkställande direktör

Mats Gunnar Nordén 2025-04-28
Mats Gunnar Nordén Datum
Styrelseordförande

Sergejs Macanovs 2025-04-28
Sergejs Macanovs Datum
Styrelseledamot

Andreas Tofters 2025-04-28
Andreas Tofters Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-04-28

Ernst & Young AB

Annelie Finnberg Skoog
Annelie Finnberg Skoog
Auktoriserad revisor


